



## BID TABULATION

### PROJECT NAME:

FY 2020 & FY 2021 CDBG Beach Bulkhead Access

### PROJECT NUMBER:

0116U172

### CLIENT:

City of Margate City

### Bid Date:

August 25, 2022

### BASE BID

ENGINEER'S ESTIMATE	R. A. Walters & Son, Inc. 18 Hoffman Drive Cape May Court House, NJ 08210 609-861-5839 ((BB, CS, SS, etc.))	Walters Marine Construction 414 Woodbine-Ocean View Road Ocean View, NJ 08230 609-624-8702 ((BB, CS, SS, etc.))	Albert Marine Construction 65 Pennsylvania Avenue Waretown, NJ 08758 609-693-5524 ((BB, CS, SS, etc.))
---------------------	---	---	--

#	DESCRIPTION	QUANTITY & UNITS		UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Provide all equipment, labor and materials to construct bulkhead cut-through and additional beach-side timber bulkhead; furnish and install timber access panel and timber landing, and beach grading to be completed at the Knight Avenue location as herein specified.	1	L.S.	\$35,000.00	\$35,000.00	\$27,700.00	\$27,700.00	\$42,944.44	\$42,944.44	\$39,690.00	\$39,690.00
2	Provide all equipment, labor and materials to construct bulkhead cut-through and additional beach-side timber bulkhead; furnish and install timber access panel and timber landing, and beach grading to be completed at the Union Avenue location as herein specified.	1	L.S.	\$35,000.00	\$35,000.00	\$32,500.00	\$32,500.00	\$42,944.44	\$42,944.44	\$44,690.00	\$44,690.00
3	Concrete Sidewalk, 4" Thick	15	S.Y.	\$275.00	\$4,125.00	\$80.00	\$1,200.00	\$150.00	\$2,250.00	\$230.00	\$3,450.00
4	Concrete Vertical Curb (If & Where Directed)	10	L.F.	\$150.00	\$1,500.00	\$50.00	\$500.00	\$75.00	\$750.00	\$175.00	\$1,750.00
BASE BID TOTAL					\$75,625.00		\$61,900.00		\$88,888.88		\$89,580.00